
                                                                                 

  

ДУМА  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО  СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 11.11.2014  №    684/11           г. Астрахань             
 

 

 

                
 

 
 
 
Рассмотрев во втором чтении проект закона Астраханской области «Об от-

дельных вопросах правового регулирования местного самоуправления в Астрахан-
ской области», внесенный депутатом Думы Астраханской области Я.Я. Винокуро-
вым, Дума Астраханской области  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Принять Закон Астраханской области «Об отдельных вопросах правового 

регулирования местного самоуправления в Астраханской области». 
2. Направить настоящий Закон Губернатору Астраханской области для подпи-

сания и официального опубликования. 
 

 
 
Председатель Думы  
Астраханской области              А.Б. Клыканов 
 

О Законе Астраханской области  
«Об отдельных вопросах правового регулирования местного 

самоуправления в Астраханской области» 
 


